
 
UCHWAŁA  NR LXVIII/474/10 

RADY  MIEJSKIEJ   BIAŁOGARDU 
 

z  dnia  29 września 2010 r. 
 

w    sprawie      podjęcia     realizacji     przedsięwzięcia     inwestycyjnego  
„Budowa  krytej  pływalni  przy  ul.  Moniuszki  w  Białogardzie” 

 
       Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt  9  lit. e   i  art. 58  ust. 1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r. 
o  samorządzie   gminnym   ( Dz. U.  z   2001 r.  Nr  142,  poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23,  poz. 220,  
Nr 62,  poz. 558,  Nr  113,  poz. 984, Nr  153, poz. 1271  i  Nr  214, poz.  1806  z  2003 r. Nr 80, 
poz. 717  i   Nr  162, poz. 1568,  z  2004 r.  Nr  102,  poz. 1055, Nr  116,  poz. 1203   i   Nr  167, 
poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr  175, poz. 1457,  z  2006  Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337,    z   2007 r.  Nr  48,  poz. 327,  Nr  138,  poz.  974  i Nr 173,  poz.  1218,  z  2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i  Nr 223,  poz. 1458,  z  2009 r. Nr 52, poz. 420  i  Nr 157, poz. 1241 oraz    
z 2010 r.  Nr 28, poz. 142  i  146,  Nr 40, poz. 230  i Nr 106, poz. 675)  Rada   Miejska   
Białogardu  uchwala,  co  następuje: 
 
 
         § 1.  1. Podejmuje  się   realizację  przedsięwzięcia   inwestycyjnego „Budowa  krytej 
pływalni przy ul. Moniuszki  w Białogardzie”,  zwanego  dalej  „inwestycją”. 
 
           2. Przewidywany  koszt  inwestycji  wynosi   do  27 000 000 zł. 
 
           3. Inwestycja  będzie  realizowana  w  latach   2011 - 2013. 
 
  
         § 2.  Zobowiązania   finansowe    związane    z    realizacją     inwestycji   zostaną   pokryte    
z   następujących  źródeł: 
 
  1)  środków  budżetu  Miasta; 
  2)  kredytu  bankowego; 
  3)  środków   Powiatu Białogardzkiego  i Gminy Białogard; 
  4)  środków Ministerstwa  Sportu  i  Turystyki; 
  5)  środków  budżetu  Województwa  Zachodniopomorskiego; 
  6)  środków  Szwajcarsko - Polskiego  Programu  Współpracy. 
 
         § 3.  Uchwała  wchodzi  w życie   z  dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                             UZASADNIENIE 
 
do     uchwały     w     sprawie      podjęcia     realizacji     przedsięwzięcia      inwestycyjnego 
„Budowa  krytej  pływalni  przy  ul.  Moniuszki  w  Białogardzie” 
 
Budowa  krytej pływalni pozwoli na  popularyzację     aktywnego    stylu    życia,  udostępnienie   
dzieciom    i     młodzieży    nowoczesnego    obiektu    w   celu   aktywnego uprawiania  sportu  
i  rozwoju  fizycznego.   
W pierwszym  etapie  opracowano  dokumentację  projektową  krytych  basenów  kąpielowych  
przy  ul. Moniuszki  w    Białogardzie. 
Opracowanie  obejmuje  wielobranżową  dokumentację  techniczną  wraz  z  częścią kosztową  
krytej  pływalni  z  pełną infrastrukturą  towarzyszącą   dla  tego  obiektu  w  zakresie  
niezbędnym  do  uzyskania  pozwolenia   na    budowę  pływalni,    sieci    uzbrojenia      terenu  
i  wszystkich  innych  zaprojektowanych  elementów zagospodarowania  terenu. 
Uzyskano  pozwolenie   na   budowę   krytej   pływalni   (  Decyzja   Nr 107/10   z  dn. 
14.04.2010 r. ). 
Dokumentacja   została    opracowana      dla    pływalni   obejmującej    następujące   główne  
obiekty: 
 Budynek  pływalni  krytej  mieszczący: 
- basen  pływacki  /sportowy/    ( 6 „torów „), 
- basen  rekreacyjny  wielozadaniowy  podzielony  na  funkcje: 
  * brodzik  kończący  trasę  zjeżdżalni  głównej, 
  * brodzik  dla  dwóch  zjeżdżalni  dla  dzieci ( poniżej  10  roku  życia ), 
  * niecka  z  odrębnym  torem  do  nauki   pływania,  dodatkowo   wyposażona     w  urządzenia 
     rekreacyjno -  relaksujące, 
- sauna  sucha  i  parowa, 
- wanny  do  hydromasażu ( szt. 2 )  dla  6-8  osób, 
- zjeżdżalnia  główna. 
W  budynku  przewidziane  są  także:  
- sala   konferencyjna,  winda,  widownia    na     piętrze    dla   publiczności ,  kawiarnia   na   
piętrze, pomieszczenia   zaplecza  technicznego, gospodarczego,  socjalnego, administracyjnego. 
Zagospodarowanie  terenu  inwestycji  obejmować  będzie  budowę  chodników,  dróg  
dojazdowych, parkingów.  Wykonane  też  zostanie  pełne  uzbrojenie  terenu  niezbędne dla  
funkcjonowania  basenów. 
Charakterystyka  obiektu  ( powierzchnie, kubatura ): 
powierzchnia  netto budynku  -  4 960,3 m2, 
powierzchnia  zabudowy  -  2 466,5 m2, 
powierzchnia  całkowita  -  5 604,8 m2, 
kubatura  -  23 160,0 m3. 
Przewidywany  koszt inwestycji  wynosi  do 27 000 000 zł. 
Podstawowe  źródła   finansowania: 
- środki  budżetu  Miasta; 
- kredyt  bankowy; 
- środki   Powiatu Białogardzkiego  i Gminy Białogard; 
- środki  Ministerstwa  Sportu  i  Turystyki; 
- środki  budżetu  Województwa  Zachodniopomorskiego; 
- środki  Szwajcarsko - Polskiego  Programu  Współpracy. 
 
 
 
IM 


